
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ 
_____________________ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ_____________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 

ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
17 ՀՈՒԼԻՍԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ N 52

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒԼԻՍԻ 17-Ի N 7 ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 1-ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2023 թվականի հուլիսի 17-ի N 7 արտահերթ 
նիստի օրակարգը.
1.Ալագյազ համայնքի 2023 թվականի բյուջեում փոփոխություն կատարելու մասին:

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Այագյազ համայնք 

ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Այագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր ՈՇ ՈԻՄ
17 ՀՈՒԼԻՍԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ N 53

ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈԻ-ՋԵՈԻՄ
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 5-րդ կետով, «Բյուջետային համակարգի մասին» ՀՀ օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ մասով և հիմք ընդունելով ՀՀ 
կառավարության 2022թվականի օգոստոսի 11-ի N 1313-Լ որոշումը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1. Ալագյազ համայնքի 2023թ. բյուջեի «Այլ ոչ հարկային եկամուտներ» եկամտային հաշվին ավելացնել 25977782 
(քսանհինգ միլիոն ինը հարյուր յոթանասունյոթ հազար յոթ հարյուր ութսուներկու) ՀՀ դրամ:
2. Ալագյազ համայնքի 2023թ. բյուջեի «Ալագյազ համայնքի սոցիալական» ծրագրի 4729 (այլ նպաստներ բյուջեից) 
հոդվածին ավելացնել 25977782 (քսանհինգ միլիոն ինը հարյուր յոթանասունյոթ հազար յոթ հարյուր ութսուներկու) ՀՀ 
դրամ:
Յ.Թուլատրել Ալագյազ համայնքի ղեկավարին 2023թ. բյուջեի «Ալագյազ համայնքի սոցիալական» ծրագրի 4729 (այլ 
նպաստներ բյուջեից) հոդվածից 25977782 (քսանհինգ միլիոն ինը հարյուր յոթանասունյոթ հազար յոթ հարյուր 
ութսուներկու) ՀՀ դրամ գումարը վտխանցել համապատասխան շահառուներին:

mailto:alagyazhp@mail.ru

